deportari debeat, idpraestet sacerdos alter, etcelebransretrahat

se interim ad cornu Evangelii, &c. We then were not
incorrect when we wrote in the RECORD " that theologians
do not teach absolutely, that the particles may not be
removed from the altar before the communion of the

priest."
What would amount to a " causa rationabilis

"
in a

particular case is a question chiefly for the local authorities.

R. B.

LITURGICAL QUESTIONS.

RECENT DECISIONS.

I. Regarding the Ceremony of Ordination.

II. Regarding the Ceremony of Benediction after Vespers.

SALPIEN.

Emus Dims Edmundus Knight Episcopus Salopien. Sacrae

Rituum Congregation! insequentia dubia pro opportuna declaratione

humillime subjecit :

Dub. I. In Opere R. P. D. Martinucci, cui titulus Manuale
Sacrar. Caeremoniarum (lib. vii., cap. 2, n. 47) de inhibitione dis-

cedendi, qusa legitur ab Archidiacono ante Ordinationes, dicitur
" Si ordinatio peragetur ab Episcopo extraneo, ex mandato

Episcopi ordinarii, legetur semper praedictum mandatum nomine

Episcopi ordinarii." Quaeritur quomodo sit legenda haec inhibitio,
si ordinatio fiat ab Episcopo extraneo, servatis servandis, tempore
sedis vacantis ? An sit nominandus Episcopus extraneus, seu potius
Vicarius Capitularis ?

Et quatenus affirmative ad secundam partem, quibus verbis sit

nominandus ?

Dub. II. Ritus servandus in Expositione et
'

Benedictione

Sanctissimi Sacramenti, auctoritate Concilii primi Provincialis

approbatus praecipit ut sacerdos, superpelliceo indutus utatur

amictu, et adjungit. Si expositio Sanctissimi Sacramenti imme-
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diate sequatur aliud Officium Divinum, et Sacerdos, pluviali color!

Officio current! respondentis indutus, non recedat ab Altari, tune

paramentis non mutatis, velum humerale albi coloris assumatur.

Quatenus vero recedat, et expositio habeatur tanquam functio

distincta ab officio praecedenti, paramenta albi coloris adhibeantur.

Nee tamen improbandus usus assumendi pluviale album pro exposi-
tione Sanctissimi Sacramenti, etiam si ipsa immediate sequatur

Officium, cui competit color diversus. Quando Benedictio Sanctis-

simi Sacramenti immediate sequatur Vesperas solemniter cantatas,
et paramenta non sint mutanda, quaeritur an foret contra Decretum

generale Sacrae ipsius Congregationi diei 7 Septembris 1816, si

Sacerdos, antequam induat pluviale pro Vesperis, simul sumat
amictum et stolam propter Benedictionem, quae Vesperas statim

secutura est? Et quatenus hoc sit prohibitum, quaeritur an